
Apellidos Nombre Puesto Adscripción Correo electrónico institucional Teléfono
1 Pozo Echave Pedro José Administrador de Centro Centro pedrojose.delpozo@unican.es 942 20 14 10

2 Velasco Rubio Belén Secretaria Decana Centro mariabelen.velasco@unican.es 942 20 14 01

3 Fernández Lanza Carmen Personal de secretaría Centro carmen.fernandezl@unican.es 942 20 14 11/12

4 Alonso Ayuso Irene Carmen Personal de secretaría Centro inescarmen.alonso@unican.es 942 20 14 11/12

5 Fernández-Argüeso Carlos Técnico organización y calidad Centro carlos.fernandezargueso@unican.es 942 200906

6 Díaz Cotera María Elvira Conserjería Centro elvira.diaz@unican.es 942 101417

7 Herrera Cabrero Mercedes Conserjería Centro mercedes.herrera@unican.es 942 101417

8 Marín Agorreta Alberto Conserjería Centro alberto.marinagorreta@unican.es 942 101417

9 Isuardi Zamora María Eugenia Conserjería Centro eugenia.isuardi@unican.es 942 101417

10 Diestro Bustamante Víctor Conserjería Centro 942 101417

11 Vega García María Esther Personal dereprografía Centro esther.vega@unican.es 942 201408

12 López Villar José Ignacio Personal dereprografía Centro ignacio.villar@unican.es 942 201408

13 Stafford Fernández Esteban Técnico de informática Centro esteban.stafford@unican.es 942 202214

14 Sotres García Javier Técnico de informática Servicio de Informática javier.sotres@unican.es 942 201181

15 Álvarez García José Manuel Personal de Departamento FÍSICA APLICADA manuel.alvarez@unican.es 942 201760

16 Cagigas Cano María del Carmen Personal de Departamento CIENCIAS DE LA TIERRA Y     carmen.cagigas@unican.es 942 201513

17 Gómez Coterillo José Alberto Personal de Departamento FÍSICA MODERNA alberto.gomez@unican.es 942 201450

18 Herrero Velasco José Ángel Personal de Departamento INGENIERÍA INFORMÁTIC   joseangel.herrero@unican.es 942 202248

19 Alberde Caballero Carmen María Personal de Departamento MATEMATICAS, ESTADIST   carmen.alberde@unican.es 942 201420

20 Morante Morante María Nieves Personal de Departamento MATEMATICAS, ESTADIST   nieves.morante@unican.es 942 201420

21 Uribarri Díaz María Amparo Personal de Departamento INGENIERÍA INFORMÁTIC   amparo.uribarri@unican.es 942 201480

22 Gandarillas Pérez Ramón Responsable de División BIBLIOTECA ramon.gandarillas@unican.es 942 201189

23 Jiménez Delgado María del Pilar Personal Especialista Temático BIBLIOTECA pilar.jimenez@unican.es 942 201189

24 Martín Echegaray María Isabel Auxiliar de biblioteca BIBLIOTECA isabel.martin@unican.es 942 201189

25 Navares Menaza Raquel Auxiliar de biblioteca BIBLIOTECA raquel.navares@unican.es 942 201189

26 García González Francisco Personal de Laboratorio FÍSICA APLICADA francisco.garciag@unican.es 942 201768

27 Barreda Argüeso José Antonio Personal de Laboratorio CIENCIAS DE LA TIERRA Y     joseantonio.barreda@unican.es 942 201515

28 Del Rio Reigadas Gerardo Personal de Laboratorio FÍSICA APLICADA gerardo.rio@unican.es 942 201768

29 García Gónzalez Francisco Personal de Laboratorio FÍSICA APLICADA francisco.garciag@unican.es 942 201768

30 Echeandía Soler Luis Personal de Laboratorio CIENCIAS DE LA TIERRA Y     luis.echeandia@unican.es 942 201510

31 García Villar Carmelo Personal de Laboratorio INGENIERÍA INFORMÁTIC   carmelo.garcia@unican.es 942 201480

32 López Fernández Martín Personal de Laboratorio FÍSICA MODERNA martin.lopez@unican.es 942 201574

33 Yubero Frías José Luis Personal de Laboratorio MANTENIMIENTO luis.yubero@unican.es 942 20 14 09

Personal técnico, de gestión y administración de servicios
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